
COMUNE DI TAVAZZANO CON VILLAVESCO
Provincia di Lodi

Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

REGISTRO GENERALE N. 194 DEL 13/06/2023

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO

PERSONALE

REGISTRO DI SETTORE N. 52 DEL 13/06/2023 

OGGETTO: AVVISO SELEZ. PUBB. CONFERIMENTO INCARICO A 

TEMPO DET. EX ART. 110 D.LGS. N. 267/2000 FUNZ. AREA ELEVATA 

QUALIF. TITOLARE DI EVENTUALE POSIZ. ORGANIZZATIVA (EX CAT. 

GIUR.D,POS. EC. D1). SERV. AMM. GEN.,SEGRETERIA E SERV. ALLA 

PERSONA. NOMINA COMMISSIONE

CERTIFICATO Dl PUBBLICAZIONE

La presente determinazione è stata pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune in data odierna per
rimanervi quindici giorni consecutivi.

Tavazzano con Villavesco,                                                                               
                                                                                                             IL MESSO COMUNALE

Si informa che il presente documento nel suo originale informatico è firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del d.lgs. 7
marzo 2005, n. 82 “Codice dell'amministrazione digitale” e s.m.i. E sostituisce il documento analogico con firma autografa.



COMUNE Dl TAVAZZANO CON VILLAVESCO 
Provincia di Lodi 

Servizio Economico Finanziario

N. 194 /Reg. Generale 52 /Reg. Area

OGGETTO: AVVISO SELEZ. PUBB. CONFERIMENTO INCARICO A TEMPO DET.
EX ART. 110 D.LGS. N. 267/2000 FUNZ. AREA ELEVATA QUALIF. TITOLARE DI
EVENTUALE POSIZ.  ORGANIZZATIVA (EX CAT.  GIUR.D,POS. EC.  D1).  SERV.
AMM. GEN.,SEGRETERIA E SERV. ALLA PERSONA. NOMINA COMMISSIONE
 
il giorno 12/06/2023

IL SEGRETARIO COMUNALE

adotta la seguente determinazione.

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 20 in data 24.5.2023, esecutiva ad oggetto:
“Approvazione  del  documento  unico  di  programmazione  (DUP)  2023  –  2025  e  del  bilancio  di
previsione per gli esercizi 2023 – 2025”;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 59 in data 09.06.2023, esecutiva, ad oggetto:
“Art. 169 del d.lgs. 267/2000  Approvazione piano esecutivo di gestione 2023 – 2025. Parte contabile”;

PREMESSO CHE:
- con propria precedente determinazione Reg. Gen.le n.157 Reg. Area n. 45 del 18/05/2023

veniva indetta una procedura selettiva per titoli e colloquio, ai sensi e per gli effetti dell’art.
110  comma  1  del  D.Lgs.  267/2000  per  il  conferimento  dell’incarico  a  tempo  pieno  e
determinato  (36 ore  settimanali)  di  n.  1  unità  di  personale  – Funzionario  Area elevata
qualificazione titolare  di  eventuale  Posizione  Organizzativa (ex Cat.  Giuridica  D, posizione
economica D1) Servizio Amministrazione Generale, Segreteria e Servizi alla persona con
decorrenza dalla data di  sottoscrizione del relativo contratto  e per la durata di 12 mesi
(eventualmente prorogabili) e comunque fino alla data della nuova elezione del Sindaco;

- con la medesima determinazione è stato approvato il relativo avviso  di selezione pubblica;

DATO ATTO che l’avviso di selezione è stato pubblicato:
- all’Albo on line
- sul  sito  internet  istituzionale  del  Comune  di  Tavazzano  con  Villavesco,  nella  sezione

amministrazione trasparente/Bandi di concorso
- sul  Portale  del  reclutamento  del  personale  istituito  dal  Ministero  della  Pubblica

Amministrazione, Dipartimento della Funziona Pubblica 
dal 19/05/2023 con scadenza ore 12.00 del 03/06/2023;

Visto quanto previsto dall’avviso, in particolare al capoverso (Valutazione di candidati) con il quale è
stato  stabilita  la  valutazione  dei  requisiti  e  dei  curricula  da  parte  di  Commissione  appositamente
nominata e formata da almeno tre componenti, nominata con provvedimento del Segretario;

VISTO il “Regolamento comunale per l’accesso all’impiego presso l’amministrazione comunale di
Tavazzano con Villavesco”, approvato con atto della giunta comunale n. 135 del 12.07.00 e modificata
con deliberazioni di Giunta Comunale n.152 del 29/10/2007 e 119 del 22/12/2010;

VISTO, in particolare, l’art. 20 del suddetto regolamento;



DATO ATTO che con propria nota in data 6/6/2023 Ns. prot. n. 6978  è stata richiesta l’autorizzazione
al  Comune  di  San  Giuliano  Milanese  per  la  nomina  del  Dirigente  del  Settore  Servizi  al  cittadino
Dott.ssa Massazza Sabrina, quale membro esperto della commissione esaminatrice della selezione in
oggetto;

VISTA  la  successiva  autorizzazione  del  Comune  di  San  Giuliano  Milanese  in  data  7/6/2023  ed
acclarata agli atti dell’Ente in data 09/06/2023 Ns. prot. n.7162;

VISTO l’art. 9 del D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487;

VISTO il D.P.C.M. del 23 marzo 1995 pubblicato nella G.U. 10.06.1995 n. 134;

RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla nomina della commissione esaminatrice per la selezione
in oggetto; 

DETERMINA

1) Di  nominare  i  componenti  della  commissione  esaminatrice  dei  requisiti  di  accesso  e  dei
curricula  relativo  l’avviso  di  selezione  pubblica  per  il  conferimento  dell’incarico  di
Funzionario  Area  elevata  qualificazione  titolare  di  eventuale  Posizione  Organizzativa  (ex
categoria  giuridica  D,  Posizione  economica  D1)  Servizio  Amministrazione  Generale,
Segreteria e Servizi alla persona mediante contratto a tempo determinato ai sensi dell’art. 110
del d.lgs. n. 267 del 18 agosto 2000  nelle persone di cui al seguente prospetto:

Dott. Andreassi Giovanni
Segretario comunale  reggente  del   Comune
di Tavazzano con Villavesco

Presidente 

Geom. Corigliano Pasqualino
Funzionario  Servizi  Tecnici  –  Servizio
Territorio e Ambiente

Membro effettivo
(Membro tecnico)

Dott.ssa Massazza Sabrina Dirigente  Settore  Servizi  al  cittadino  –
Comune di San Giuliano Milanese

Membro  effettivo
(Membro esperto)

La commissione sarà assistita con funzioni di segretario dalla Sig.ra Piergianni Chiara dando atto che la
medesima è in possesso di tutti i requisiti richiesti dalla legge.

IL SEGRETARIO COMUNALE REGGENTE
         Dott. Andreassi Giovanni

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE E VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi e per tutti gli effetti degli att. 147 bis e 151, comma 4, del D.lgs.vo n. 267/2000 e ss. mm. ii., si esprime
parere favorevole sulla regolarità contabile e si attesta la copertura finanziaria della spesa.

Impegno N. _______

Lì,
Il Responsabile del servizio finanziario

rag. Antonella Chiesa

CERTIFICATO Dl PUBBLICAZIONE

N. ________ R.P.
 

Copia  della  presente  determinazione  viene  pubblicata
mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune in data
odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Lì , 
Il Messo Comunale

AUTENTICAZIONE DI COPIA
(Art.18 – D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445)

Attesto  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  .....  fogli,  è
conforme all’originale.

Lì,
IL SEGRETARIO COMUNALE





PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE E
VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA

FINANZIARIA

Ai sensi e per tutti gli effetti degli
att. 147 bis e 151, comma 4, del D.lgs.vo

n. 267/2000 e ss. mm. ii., si esprime
parere favorevole sulla regolarità
contabile e si attesta la copertura

finanziaria della spesa.

Impegno N. _______

Lì,

l Responsabile del servizio finanziario

ag. Antonella Chiesa

CERTIFICATO Dl PUBBLICAZIONE

N. ________ 
R.P.

Copia  della  presente  determinazione  viene  pubblicata
mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune in data
odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Lì , 

AUTENTICAZIONE DI COPIA
(Art.18 – D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445)

Attesto  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  .....  fogli,  è
conforme all’originale.

Lì,

SEGRETARIO
COMUNALE


